MognucaHo undpoeoit nognuceto: Jloces Muxaun Mocndosuy
DN: c=RU, st=Pecny6nvika Komu, |=r. YcuHck, title=[lupektop,

KOInNA
BEPHA

o=MYHWULINNAJIbHOE BIOAXKETHOE
OBLLEOBPA3OBATESIbHOE YYPEXEHWE "CPEOHAA
OBLLEOBPA3OBATEJIbHAA LUKOMA Ne 4 C YTJTYBJIEHHbIM
W3YYEHWEM OTAE/IbHbIX NMPEAMETOB" I'. YCUHCKA,
1.2.643.100.3=120B3031353837373432313730,
1.2.643.3.131.1.1=120C313130363032353132383632,
email=bsosh4@mail.ru, givenName=Muxaunn Nocudosuy,

sn=Jloces, cn=/loceB Muxaun Vocudosny

[Tpunoxenue 5

x npuxasy Ne 681 29.06.22

Pacnucanne paGoThbl CIOPTHBHBIX CEKIMIA IIKOJLHOTO CIOPTHBHOIO KJy6a
«CnyTHHK» Ha 2022-2023 yueGHblii roa

Ha3ssanue
CEKLIMHU

INonenensuauK

BropHaux

Cpena

Yersepr

ITarHua

Cy66ota

Bockpecense

Bouneiibon
Kagenxasa C.B.

15.00-17.20

15.00-
17.20

15.30-
17.30

ITnonep6on
JleBkOBCKas
O.B.

17.30-19.00

17.00-
18.30

17.00-
18.30

Backerbon
Kopones E.A.

15.00-
16.30

15.00-
16.30

13.00-
14.30

®dyrHon
Kopones E.A.

11.30-
13.00

Backer6on
OXOTHHKOB
K.C.

17.20-
18.00

15.00-
16.30

12.00-
13.00

Cxanoapom
Kopones E.A.
OxOTHHKOB
K.C.

18.30-
20.00
6-7 k.

18.00-
19.20
5 ki

18.30-
19.50
2 K1

16.30-
19.00
1,3,4 xn

Ckanoapom
Huxurun

09.00-13.30

Becénpiit msa
JleBKOBCKas
OB.

13.20-14.20
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