20

Расписание работы спортивных секций школьного спортивного клуба «Спутник» на 2022-2023 учебный год

Название секции	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
Волейбол Кавецкая С.В.	15.00-17.20		15.00- 17.20			15.30- 17.30	
Пионербол Левковская О.В.	17.30-19.00	17.00- 18.30		17.00- 18.30			
Баскетбол Королев Е.А.		15.00- 16.30		15.00- 16.30		13.00- 14.30	
Футбол Королев Е.А.						11.30- 13.00	
Баскетбол Охотников К.С.			17.20- 18.00		15.00- 16.30	12.00- 13.00	
Скалодром Королев Е.А. Охотников К.С.		18.30- 20.00 6-7 кл.	18.00- 19.20 5 кл	18.30- 19.50 2 кл	16.30- 19.00 1,3,4 кл	-	
Скалодром Никитин							09.00-13.30
Весёлый мяч Левковская О.В.	13.20-14.20						